Objednavka ¢. 19

Objednavatel:

Spojena skola, Jana Vojtassaka 13
Zilina

Jana VojtasSaka 13

01008 Zilina
ICO: 55634737 DIC : 212207143
Uget: 000000 - 0070006890 / 8180

IBAN: SK43 8180 0000 0070 0068 9030
SWIFT SPSRSKBA

Telefon: 0911932373 Fax:
E-mail: szsriaditelka@gmail.com

Variabilny symbol : 0192023

Datum vyhotovenia: 11.10.2023

Dodavatel:

EXACT Invest s.r.o.  HUMED/

Durgalova 2

83101 Bratislava

ICO: 51119838

IC DPH: SK2120605872

Dodacie a platobné podmienky:
Platba: Bankovym prevodom

Objednavame u Vas:

C. Nazov tovaru alebo Mnozstvo  MJ
sluzby

Jed.cena
bez DPH

% Obnos DPH Spolu bez

DPH

DPH

Spolu
s DPH

1. GO - na podlahy s 4,000 ks
vonou: 5l

2 . GO - wc gel ROSE 4,000 ks
a Magnolia: 51
Cerveny

3 . Gril expert 2,000 ks
Profesional: 10l

4 . Avivaz Green line 2,000 ks
Softness -
koncentrat: 4|

5 . VIONE tekuté 6,000 ks
mydIlo broskyna: 5l

6 . Dopravné naklady 1,000 X

Obnos slovom :
jedenstopatdesiatpat € 39

Objednavku vyhotovil:
Bc. Vajdova Blanka
0911932373

2. DAtum @ POAPIS: ..eeieiiiiiieeeiiiee e

2. DAtum @ pPodPiS: ....eeeeiiiiiiiieeiee e

5,904000

7,596000

25,596000

5,899900

3,900000

15,000000

23,62

30,38

51,19

11,80

23,40

15,00

23,62

30,38

51,19

11,80

23,40

15,00

Celkova suma:

155,39 €

1. Meno a priezvisko zamestnanca / rozpocet: Bc. Blanka Vajdova

Podpis a peciatka

Finanénu operaciu (FO) alebo jej Casti je - nie je mozné vykonat alebo v nej pokracovat.

1. Meno a priezvisko zamestnanca / riaditelka Skoly: PaedDr. Julia Mankovicova




